Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 1,602,569.80

2.6.1.2.01 Muebles de alojamiento 84,134.00

Total 1,686,703.80

El monto de : **Un  millon seiscientos ochenta y seis  mil setecientos tres con 80/100 (1,686,703.80)